

Algemene informatie

Aanbesteding: Zwerfafvalmaterialen tbv vrijwilligers Land van Cuijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 6 - Verklaring referenties zwerfafvalmaterialen

Vraag:

Aanbestedende dienst vraagt middels bijlage 6 één referentieopdracht waarbij zwerfafvalmaterialen specifiek geleverd zijn aan een gemeente.

Is aanbestedende dienst bereid deze eis als referentie los te laten zodat dit ook een andere opdrachtgever mag zijn die aan deze referentie voldoet?

Antwoord:

Ja, aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord. De referentie eis wordt aangepast naar gemeente of andere organisatie. 'Bijlage 6 Verklaring referenties zwerfafvalmaterialen v2' is hierop aangepast en is gepubliceerd bij deze Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Materialen
Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Leidraad inkoop zwerfafvalmaterialen - 1.4 Gunningscriterium

Vraag:

Aanbestedende dienst vraagt bij of voor inschrijving een pakket met zwerfafvalmaterialen (knijper, veiligheidshesje, ring, handschoenen en petje) ter beoordeling.

Kan en wil aanbestedende dienst deze 4 artikelen nader specificeren en kenmerken in afstemming met een specifiek artikel uit bijlage 4 inschrijfstaat?

Dit helpt inschrijver met het aanleveren van de juiste artikelen binnen het gestelde termijn.

Antwoord:

Aanbestedende dienst wil graag bij of vóór inschrijving de volgende

artikelen ontvangen:

- 1 stuks 'Veiligheidshesje volwassenen div. maten'. Maat veiligheidshesje naar keuze inschrijver. Dit exemplaar mag onbedrukt zijn.
- 1 stuks 'Grijper ergonomisch circa 85 cm'
- 1 stuks 'Kunststof ring'
- 1 stuks 'Handschoenen volwassenen div. maten'. Maat handschoenen naar keuze inschrijver.
- 1 stuks 'Petje kind (met logo Schoon Bezig Junior)', maar dan zonder logo.
- 1 stuks 'Emmer (bedrukt met logo Schoon Bezig Junior)', maar dan zonder logo.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:

Leidraad inkoop zwerfafvalmaterialen - 2 informatie over de opdracht

Vraag:

Kan aanbestedende dienst aangeven wat de geraamde waarde is van deze opdracht?

Antwoord:

Aanbestedende dienst verwacht dat de jaarlijkse geraamde waarde van de opdracht ongeveer € 11.075 bedraagt. Opdrachtnemer kan hieraan geen rechten ontleen. De jaarlijkse geraamde waarde van de opdracht kan namelijk meer of minder zijn.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:

Leidraad inkoop zwerfafvalmaterialen - 1.4 Gunningscriterium

Vraag:

Aanbestedende dienst vraagt om ter beoordeling materialen af te leveren op locatie, in de leidraad staat hiervoor het adres, dit betreft een postbus.

Kan aanbestedende dienst een bereikbaar en fysiek adres verstrekken voor het aanbieden van de materialen bij of voor inschrijving?

Antwoord:

Ja, het adres voor het fysiek aanbieden van de materialen bij of na inschrijving is Louis Jansenplein 1, 5431 BV Cuijk

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 4 - Inschrijfstaat

Vraag:

Eventuele leveringskosten zijn afhankelijk van de grootte van de individuele orders, maar de afnamevolumes zijn nu nog niet bekend. Zou de aanbestede dienst een veld kunnen toevoegen waarin kan worden aangegeven vanaf welk bedrag of aantal producten de levering gratis is, en wat de kosten voor levering zijn als de order kleiner is?

Antwoord:

Nee, inschrijver dient in de offerte aan te geven wat de minimale afname per levering is. Deze leveringskosten dienen verdisconteerd te zijn in de inschrijfprijs per item op de inschrijfstaat Bijlage 4). De minimale afname per levering wordt beoordeeld onder 'flexibiliteit' als onderdeel van 'kwaliteit'. Zie paragraaf 1.4 pagina 6 van de Leidraad inkoop zwerfafvalmaterialen.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 4 - Inschrijfstaat

Vraag:

Moet het prijsblad getekend en gedateerd worden? En zo ja, zou de aanbestedende dienst hiervoor een veld kunnen aanmaken?

Antwoord:

Nee, bijlage 4 Inschrijfstaat v2 hoeft niet getekend en gedateerd te worden. Wel dient de naam van de inschrijver in cel B20 van het Excel bestand bijlage 4 Inschrijfstaat v2 weergegeven te worden. Bijlage 3 Inschrijvingsbiljet dient wel getekend en gedateerd te worden.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 4 - Inschrijfstaat

Vraag:

Moeten de prijzen die opgenomen worden in het prijzenblad inclusief of exclusief BTW zijn?

Antwoord:

De prijzen die opgenomen worden in het prijzenblad zijn exclusief BTW.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 6 - Referentie

Vraag:

Zwerfafvalpakketten bestaan vaak uit verschillende onderdelen, afhankelijk van de wensen van de opdrachtgever. Is het akkoord dat de inschrijver voldoet aan het leveren van minimaal 80% van de producten die aangegeven zijn in de referentie binnen één project (veiligheidshesjes, handschoenen, grijpers, ring, zwerfafvalzakken)

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage 6 - Referentie

Vraag:

"Er wordt door de aanbestedende dienst een referentie gevraagd voor levering van zwerfafvalpakketten aan een gemeente. Zou dit kunnen gewijzigd worden naar een gemeente of andere organisatie? Uitvoerende en inkomende partijen zijn vaak niet de gemeente zelf, maar bijvoorbeeld afvalverwerkers of buurtinitiatieven.

Indien de aanbestedende dienst graag ervaring wil in het samenwerken met gemeentes: zou de referentie kunnen worden onderverdeeld in twee onderdelen, bijvoorbeeld: 1. Heeft de inschrijver eerder producten aan een gemeente geleverd t.w.v. X euro? en 2. Heeft de inschrijver eerder zwerfafvalpakketten geleverd aan een uitvoerende organisatie?"

Antwoord:

Akkoord, de referentie eis wordt aangepast naar gemeente of andere organisatie. 'Bijlage 6 Verklaring referenties zwerfafvalmaterialen v2' is hierop aangepast en is gepubliceerd bij deze Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bijlage 2 - Gripper Metaal

Vraag:

Is het de bedoeling dat de gehele gripper van metaal gemaakt is? Heeft de gemeente eventueel een voorbeeld?

Antwoord:

De eis van metalen knippers is komen te vervallen. Dit worden kunststof grijpers. Bijlage 4 Inschrijfstaat v2 is hierop aangepast. Bijlage 4 Inschrijfstaat v2 is gepubliceerd bij deze Nota van Inlichtingen. Inschrijver dient deze versie bij inschrijving te gebruiken.

Percelen:

P1 Materialen

Beantwoord op:

14 okt. 2024

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bijlage 1 - PvE - Emmer

Vraag:

Is het ook toegestaan een prijs op te geven voor een emmer met een sticker?

Antwoord:

Nee, we willen dat de emmer bedrukt wordt. De kans op beschadiging van het logo acht opdrachtgever in dat geval kleiner.

Percelen:

P1 Materialen

Beantwoord op:

14 okt. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage 1 - PvE - Petje

Vraag:

Is het ook toegestaan een prijs op te geven voor een petje met een geborduurd logo?

Antwoord:

Nee, opdrachtgever wilt een bedrukt logo.

Percelen:

P1 Materialen

Beantwoord op:

14 okt. 2024

Ref.nr.**Onderwerp:**

13 Bijlage 1 - PvE - Handschoenen

Vraag:

Uit onze ervaring blijkt dat duurzame handschoenen gemaakt van hernieuwbare bronnen zoals bamboe en natuurrubber zowel in het gebruik als voor het milieu beter en voordeliger zijn. Zou de aanbestedende dienst dit als eis kunnen toevoegen?

Antwoord:

Nee, dit wordt niet als eis toegevoegd. U staat vrij om met deze items in te schrijven, zolang aan overige eisen voldaan wordt.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Bijlage 1 - PvE - Handschoenen

Vraag:

De handschoenen moeten gecoat zijn. Wat wordt hier precies mee bedoeld?

Antwoord:

Hiermee wordt bedoeld dat de vingers en handpalm voorzien moeten zijn van een PU-coating.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Bijlage 1 - PvE - Veiligheidsvesten

Vraag:

Uit onze ervaring blijkt dat één maat veiligheidsvesten voor volwassen ook volstaat. Daarnaast kan dit voordelig zijn in prijs omdat er minder verschillende maten gedrukt hoeven te worden en op voorraad gehouden hoeven te worden. Zou deze eis aangepast kunnen worden?

Antwoord:

Nee, deze eis wordt niet aangepast.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

16 Bijlage 1 - PvE - Afvalzakhouders

Vraag:

In bijlage 1 wordt gesproken over kunststof afvalzakhouders, maar in bijlage 2 wordt om carbon gevraagd. Is de gemeente akkoord met het aanbieden van een afvalzakhouder gemaakt van kunststof, carbon of metaal?

Antwoord:

Nee, de aanbestedende dienst wil afvalzakhouders gemaakt van kunststof, niet van metaal of carbon. Dit is dus een gewijzigde eis.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
17

Onderwerp:

Bijlage 1 - (Ergonomische) afvalgreepers en afvalzakhouders

Vraag:

Maakt de aanbestedende dienst in de beoordeling van het prijsblad en het kwaliteit subgunningscriterium onderscheid tussen het bedrukken of bestickeren van de afvalgreepers en afvalzakhouders? Er zit namelijk een prijsverschil tussen bedrukken en bestickeren. Zo ja, waar kunnen we aangeven of de opgegeven prijs voor bedrukken of bestickeren is en hoe wordt dit meegenomen in de puntentelling?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft een voorkeur voor bedrukken in plaats van bestickeren i. v.m. beschadiging of verwijderen van het logo. In de offerte dient inschrijver aan te geven of het logo in een sticker of bedrukt uitgevoerd wordt. De aanbestedende dienst neemt dit mee in de beoordeling op het onderdeel Kwaliteit van materialen onder onderdeel kwaliteit onder 1.4 op pagina 6 van de Leidraad.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
18

Onderwerp:

Bijlage 1 - (Ergonomische) afvalgreepers

Vraag:

Heeft de aanbestedende dienst een voorkeur voor de grootte van de bedrukking/sticker en de locatie op de afvalgreeper?

Antwoord:

Nee, de opdrachtgever geen voorkeur voor grootte van het gemeentelogo van

Land van Cuijk op de afvalknipper, zolang het logo herkenbaar en goed zichtbaar is. Ja, opdrachtgever heeft de voorkeur dat het logo aan de voorzijde in het midden van de knipper gesitueerd wordt. Bij een sticker heeft de gemeente de voorkeur dat de sticker helemaal om de stang heen zit, waardoor de sticker beter bevestigd is en blijft.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bijlage 1 - (Ergonomische) afvalgrijpers

Vraag:

Afvalgrijpers worden vaak in twee maten geleverd. Zou de aanbestedende dienst de maatvoering wijzigen naar klein (65-80 cm) en groot (80-95 cm)?

Antwoord:

Nee, de eis van drie maten afvalgrijpers blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Bijlage 1 - Zwerfafvalzakken

Vraag:

Heeft de aanbestedende dienst een voorkeur voor het materiaal waar de zwerfafvalzakken gemaakt worden? Bijvoorbeeld biologisch afbreekbare zakken of zakken van gerecycled materiaal?

Antwoord:

De voorkeur van opdrachtgever is dat de zwerfafvalzakken gemaakt zijn van gerecycled materiaal.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Leidraad 2 - Omschrijving van de opdracht

Vraag:

Voor de Schoon Bezig Junior actie is reeds een onderhandse opdracht toegekend. Zal deze eindigen als de huidige aanbesteding wordt gegund? Zo

niet, hoe ziet de aanbestedende partij de uitvoer in de praktijk?

Antwoord:

Ja, de onderhandse opdracht was eenmalig en is inmiddels geëindigd.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Leidraad 1.4 - Onderdeel kwaliteit - Uniform assortiment

Vraag:

De voorraad van de buitendienst moet ten alle tijden gevuld zijn met uniforme materialen'. Wordt hiermee bedoeld dat de geleverde producten gedurende de looptijd van het project altijd hetzelfde zijn, of dat de producten in verschillende maten van hetzelfde merk, type en kleur moeten zijn?

Antwoord:

Hiermee wordt bedoeld dat de geleverde producten gedurende de looptijd van het project altijd hetzelfde zijn.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Leidraad 1.4 - Onderdeel kwaliteit - Kwaliteit van materialen

Vraag:

Gezien de aard van de opdracht zijn wij van mening dat duurzaamheid ook een rol speelt bij het bepalen van dit onderdeel. Wordt duurzaamheid (bijvoorbeeld grondstoffen van het product of duurzaamheid van de onderneming) ook meegenomen in de beoordeling, of kan dit worden toegevoegd?

Antwoord:

Opdrachtgever beoordeelt duurzaamheid van de materialen als onderdeel van de kwaliteit van de materialen.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Leidraad 1.4 - Onderdeel kwaliteit - Flexibiliteit

Vraag:

Er wordt gevraagd om een minimale afname. Bedoelt de aanbestedende dienst hiermee een minimale orderwaarde of afname in aantallen per product?

Antwoord:

Hiermee bedoelt de opdrachtgever een minimale afname per levering van aantallen per product.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Leidraad 1.4 - Onderdeel kwaliteit - Flexibiliteit

Vraag:

Er wordt gevraagd om de levertermijnen. Is het de bedoeling dat hierbij onderscheid wordt gemaakt tussen het leveren van de producten met en zonder bedrukking/bestickering?

Antwoord:

Ja, bij de levertermijn kan onderscheid gemaakt worden tussen het leveren van de producten met en zonder bedrukking/bestickering.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Leidraad 1.4 - Onderdeel kwaliteit - samplepakket

Vraag:

De aanbestedende dienst vraagt een pakket met materialen op te sturen. Moet de inschrijver bewijs overleggen van verzending, en zal de aanbestedende dienst een bevestiging sturen zodra het pakket in goede orde is ontvangen?

Antwoord:

Het is de verantwoordelijkheid van de inschrijver dat het pakket met materialen tijdig en juist ontvangen wordt door aanbestedende dienst. Dit kan per post of fysiek afgegeven worden.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Leidraad 1.4 - Onderdeel kwaliteit - lettertype

Vraag:
In de leidraad is niet gespecificeerd welk lettertype en lettergrootte toegestaan zijn. Zou de aanbestedende dienst toe kunnen voegen dat de aanbesteding in lettertype Arial pt.10 aangeleverd moet worden?

Antwoord:
De offerte dient maximaal vier A4 te omvatten. Het lettertype/lettergrootte dient Arial pt. 10 of vergelijkbaar te zijn, zulks ter beoordeling door opdrachtgever.

Percelen: P1 Materialen
Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Leidraad 1.4 - Onderdeel prijs

Vraag:
Er is geen invoerveld op het prijsblad opgenomen voor de fictieve korting. Zou de aanbestedende dienst hiervoor een veld kunnen opnemen, of moeten we de fictieve korting al doorrekenen in de prijzen voor elk product?

Antwoord:
Een fictieve korting is niet aan de orde. Op het inschrijfbiljet dienen de daadwerkelijke stukprijzen weergegeven te worden (excl. BTW) die de gemeente betaalt aan opdrachtnemer.

Percelen: P1 Materialen
Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Vragen aanbesteding

Vraag:
Vragen aanbesteding Land van Cuijk:

Leidraad:

Mag het pakket met materialen ook worden afgegeven in plaats van opgestuurd? Zo ja, waar mag het dan afgegeven worden?

Over de materialen die in het testpakket moeten zitten: Graag heldere opsomming per artikel wat opgenomen dient te worden in het pakket. Welke maten knijpers, hesjes, handschoen dienen te worden aangeleverd? Of volstaat één van elke soort? Dient er een emmer te worden toegevoegd?

Over de opsomming van de bedrukte materialen, tabel pagina 6 van de leidraad:

Hier staat het volwassen hesje wel vernoemd, maar daarachter staat n.v.t.. Echter in Bijlage 1 en bijlage 4 staat bij volwassenhesjes opties genoemd voor bedrukt en onbedrukt. Dit schept verwarring. Graag verduidelijken /aanpassen.

Wat is uw definitie van 'uniform assortiment'?

Hoe bent u voornemens de opdrachtnemer te voorzien van actuele voorraad informatie?

3 x eenzijdig verlengen: willen we hier een andere constructie voor? Liever wederzijds verlengen lijkt me.

Bijlage 1:

Afvalzakken: De eis wordt gesteld om gebruik te maken van een trekbandsluiting, in combinatie met transparant in kleur met zwerfafvalopdruk. Deze zakken zijn niet standaard leverbaar, daarom de vraag of de eis van trekbandsluiting kan komen te vervallen.

Afvalzakken: er is geen gewenst type van de zak vermeld. Dit lijkt ons wel wenselijk gezien de toepassing. Wij adviseren T50 voor de toepassing van het verzamelen van zwerfafval. Bij een dunnere afvalzak kan de afvalzak gaan scheuren.

Bijlage 2:

Afvalzakhouder ring: in bijlage 1 wordt gesproken van kunststof, in bijlage 2 van carbon. In bijlage 4 spreekt u weer van kunststof. In bijlage 6 weer van carbon. Graag bijlage 2 en 6 aanpassen naar kunststof.

De eerste tabel is een verwachte afname per jaar, de tweede tabel is om de voorraad op peil te houden, terwijl u van ons vraagt hoe wij denken uw voorraad op pijl te gaan houden. In de derde tabel is helemaal niet duidelijk

waarover de genoemde aantallen gaan. Graag verduidelijking van de tabellen en uitleggen wat u bedoelt met het op peil houden van de voorraad.

Bijlage 4:

Het Excelbestand wijkt af van de aangeleverde PDF. Teksten over volwassen hesjes zijn niet gelijk. Graag eenduidig aanleveren

Antwoord:

Ja, het pakket met materialen mag fysiek ook afgegeven worden. Het adres voor het fysiek aanbieden van de materialen bij of na inschrijving is Louis Jansenplein 1, 5431 BV Cuijk

Aanbestedende dienst wil graag bij of vóór inschrijving de volgende artikelen ontvangen:

- 1 stuks 'veiligheidshesje volwassenen div. maten'. Maat veiligheidshesje naar keuze inschrijver. Dit exemplaar mag onbedrukt zijn.
- 1 stuks 'grijper ergonomisch circa 85 cm'
- 1 stuks 'kunststof ring'
- 1 stuks 'handschoenen volwassenen div. maten'. Maat handschoenen naar keuze inschrijver.
- 1 stuks 'petje kind (met logo Schoon Bezig Junior)', maar dan zonder logo.
- 1 stuks 'Emmer (bedrukt met logo Schoon Bezig Junior)', maar dan zonder logo.

In de tabel op pagina 6 van de leidraad dient achter veiligheidshesjes volwassenen 'optie bedrukking met logo Schoon Bezig' te staan. Voor de volwassen hesjes ontvangen wij graag een optie voor bedrukking met logo Schoon Bezig, zoals op de inschrijfstaat is vermeld.

De definitie van opdrachtgever van 'uniform assortiment' is dat de geleverde producten gedurende de looptijd van het project altijd hetzelfde zijn.

Opdrachtgever is voornemens om opdrachtnemer op de hoogte te brengen van actuele voorraadgegevens per e-mail of telefonisch. Dit wordt na gunning afgestemd tussen opdrachtgever en opdrachtnemer.

De eis omtrent verlenging blijft gehandhaafd.

Nee, de eis aangaande de trekbandsluiting blijft gehandhaafd.

De zwerfafvalzak moet voldoende dik zijn, zodat (door)scheuren van de zak wordt voorkomen bij normaal gebruik bij het inzamelen van zwerfafval.

De afvalzakhouder moet gemaakt zijn van kunststof.

De aantallen in de tabellen zijn doorvertaald in de aantallen in Bijlage 4

Inschrijfstaat v2. De gemeente wil haar voorraad van zwerfafvalmaterialen op de gemeentewerf Cuijk op peil houden. De gemeente bestelt zwerfafvalmaterialen rekening houdende met de minimale afname hoeveelheid en levertijden. De gemeente is verantwoordelijk voor de voorraadbeheer voor zwerfafvalmaterialen op de gemeentewerf.

Het Excel Bijlage 4 Inschrijfstaat en de PDF Bijlage 4 Inschrijfstaat is aangepast (v2) en gepubliceerd bij deze Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
30

Onderwerp:
logo

Vraag:

Graag zouden wij voorbeeld ontvangen van het logo dat op de kleding gedrukt moet worden. Graag een afbeelding , met daarbij het aantal kleuren en de juiste afmeting van de logos. De gegeven informatie in bijlage 1 is helaas te beperkt.

Antwoord:

Voor de veiligheidshesjes kinderen zijn in bijlagen 7a en 7b logo's toegevoegd. Bedrukking op borst (circa 7x10cm full colour), bedrukking op achterzijde (circa 14x20 cm full colour), bedrukking in 2 kleuren (groen en zwart). De kleurcodes worden door opdrachtgever na gunning aan opdrachtnemer gecommuniceerd. Het logo op de emmer wordt bedrukt in één kleur (wit), circa 25 x 13 cm.

Het optionele logo op de veiligheidshesjes volwassen op borst (circa 7x10cm full colour) en op achterzijde (circa 14x20 cm full colour) staat onderaan op pagina 3 van Bijlage 1 Programma van Eisen. Indien het drukken van de bloem met daarin iconen qua uitstraling niet goed mogelijk is dan kan de bloem leeg blijven. Logo's worden door opdrachtgever na gunning in gewenste formaten aangeleverd.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Bijlage 1 en bijlage 4.

Vraag:

Wij vragen u de artikelen nader te specificeren en daarbij merk en type (artikelnummer) aan te geven van de artikelen die momenteel in gebruik zijn bij Land van Cuijk. Deze informatie is voor ons belangrijk zodat de inschrijvende partijen een beeld krijgen van kwaliteitsniveau van de

artikelen die Land van Cuijk wenst aangeboden te krijgen. Deze informatie zal ervoor zorgen dat Land van Cuijk artikelen aangeboden krijgt die aansluiten bij de wensen en eisen aanbestedende dienst.

Antwoord:

Nee, de kwaliteit wordt beoordeeld aan de hand van de materialen die inschrijver bij of voor inschrijving indient en de offerte.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:

Mag het pakket met materialen ook worden afgegeven in plaats van opgestuurd? Zo ja, waar mag het dan afgegeven worden?

Antwoord:

Ja, het pakket met materialen mag fysiek ook afgegeven worden. Het adres voor het fysiek aanbieden van de materialen bij of na inschrijving is Louis Jansenplein 1, 5431 BV Cuijk.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:

Over de materialen die in het testpakket moeten zitten: Graag heldere opsomming per artikel wat opgenomen dient te worden in het pakket. Welke maten knijpers, hesjes, handschoenen dienen te worden aangeleverd? Of volstaat één van elke soort? Dient er een emmer te worden toegevoegd?

Antwoord:

Aanbestedende dienst wil graag bij of vóór inschrijving de volgende artikelen ontvangen:

- 1 stuks 'Veiligheidshesje volwassenen div. maten'. Maat veiligheidshesje naar keuze inschrijver. Dit exemplaar mag onbedrukt zijn.
- 1 stuks 'Grijper ergonomisch circa 85 cm'
- 1 stuks 'Kunststof ring'
- 1 stuks 'Handschoenen volwassenen div. maten'. Maat handschoenen naar keuze inschrijver.
- 1 stuks 'Petje kind (met logo Schoon Bezig Junior)', maar dan zonder logo.

-1 stuks 'Emmer (bedrukt met logo Schoon Bezig Junior)', maar dan zonder logo.

Percelen: P1 Materialen
Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:

Over de opsomming van de bedrukte materialen, tabel pagina 6 van de leidraad:

Hier staat het volwassen hesje wel vernoemd, maar daarachter staat n.v.t.. Echter in Bijlage 1 en bijlage 4 staat bij volwassenhesjes opties genoemd voor bedrukt en onbedrukt. Dit schept verwarring. Graag verduidelijken /aanpassen.

Antwoord:

In de tabel op pagina 6 van de leidraad dient achter veiligheidshesjes volwassenen 'optie bedrukking met logo Schoon Bezig' te staan. Voor de volwassen hesjes ontvangen wij graag een optie voor bedrukking met logo Schoon Bezig, zoals op de inschrijfstaat is vermeld.

Percelen: P1 Materialen
Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:

Wat is uw definitie van 'uniform assortiment'?

Antwoord:

De definitie van opdrachtgever van 'uniform assortiment' is dat de geleverde producten gedurende de looptijd van het project altijd hetzelfde zijn.

Percelen: P1 Materialen
Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
36

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:

Hoe bent u voornemens de opdrachtnemer te voorzien van actuele voorraadinformatie?

Antwoord:

Opdrachtgever is voornemens om opdrachtnemer op de hoogte te brengen van actuele voorraadgegevens per e-mail of telefonisch. Dit wordt na gunning afgestemd tussen opdrachtgever en opdrachtnemer.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
37

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:

3 x eenzijdig verlengen: willen we hier een andere constructie voor? Liever wederzijds verlengen lijkt me.

Antwoord:

De eis omtrent verlenging blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Bijlage 1

Vraag:

Afvalzakken: De eis wordt gesteld om gebruik te maken van een trekbandsluiting, in combinatie met transparant in kleur met zwerfafvalopdruk. Deze zakken zijn niet standaard leverbaar, daarom de vraag of de eis van trekbandsluiting kan komen te vervallen

Antwoord:

Nee, de eis aangaande de trekbandsluiting blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
39

Onderwerp:
Bijlage 1

Vraag:

Afvalzakken: er is geen gewenst type van de zak vermeld. Dit lijkt ons wel

wenselijk gezien de toepassing. Wij adviseren T50 voor de toepassing van het verzamelen van zwerfafval. Bij een dunner afvalzak kan de afvalzak gaan scheuren

Antwoord:

De zwerfafvalzak moet voldoende dik zijn, zodat (door)scheuren van de zak wordt voorkomen bij normaal gebruik bij het inzamelen van zwerfafval.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
40

Onderwerp:
Bijlage 2

Vraag:

Afvalzakhouder ring: in bijlage 1 wordt gesproken van kunststof, in bijlage 2 van carbon. In bijlage 4 spreekt u weer van kunststof. In bijlage 6 weer van carbon. Graag bijlage 2 en 6 aanpassen naar kunststof

Antwoord:

Akkoord, de aanbestedende dienst wil afvalzakhouders gemaakt van kunststof. Dit is een eis.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
41

Onderwerp:
Bijlage 2

Vraag:

De eerste tabel is een verwachte afname per jaar, de tweede tabel is om de voorraad op peil te houden, terwijl u van ons vraagt hoe wij denken uw voorraad op pijl te gaan houden. In de derde tabel is helemaal niet duidelijk waarover de genoemde aantallen gaan. Graag verduidelijking van de tabellen en uitleggen wat u bedoelt met het op peil houden van de voorraad.

Antwoord:

De aantallen in de tabellen zijn doorvertaald in de aantallen in Bijlage 4 Inschrijfstaat v2. De gemeente wil haar voorraad van zwerfafvalmaterialen op de gemeentewerf Cuijk op peil houden. De gemeente bestelt zwerfafvalmaterialen rekening houdende met de minimale afname hoeveelheid en levertijden. De gemeente is verantwoordelijk voor de voorraadbeheer voor zwerfafvalmaterialen op de gemeentewerf.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024

Ref.nr.
42

Onderwerp:
Bijlage 4

Vraag:

Het Excelbestand wijkt af van de aangeleverde PDF. Teksten over volwassen hesjes zijn niet gelijk. Graag eenduidig aanleveren

Antwoord:

Het Excel Bijlage 4 Inschrijfstaat v2 en de PDF Bijlage 4 Inschrijfstaat v2 is aangepast en gepubliceerd bij deze Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Materialen

Beantwoord op: 14 okt. 2024